20.161.334/0001-54, executados, para pagamento da importância de 
R$1.719.843,24, atualizado para 16/05/2023, procedi à avaliação, do seguinte 
bem: 

Trata-se de um imóvel novo. E para constar, lavrei o presente.
AVALIAÇÃO: Avalio a totalidade do bem imóvel penhorado, em R$440.000,00 

quatrocentos e quarenta mil reais, conforme pesquisa realizada junto ao 
mercado imobiliário da região.

Luís Carlos de Santana
Oficial de Justiça Avaliador Federal